
MATIN APRES MIDI

PORT / PLACE ABATTOIR PORT / PLACE FARFAR

POSSESSION / TERRAIN CAMP MAGLOIRE
POSSESSION / PARKING ECOLE ANDRE 

MALRAUX

SAINT PAUL / EGLISE BOIS DE NEFLES SAINT PAUL / EGLISE  CANOT

SAINT PAUL / EGLISE TAN ROUGE
SAINT PAUL / PARKING CHEMIN 

ECOLES PETITE France

PORT / MARCHE FORAIN PLACE CHEMINOT
TROIS BASSINS / CENTRE SOCIO 

CULTUREL /

 SAINT PAUL  /MARCHE FORAIN SALINE LES 

HAUTS

SAINT PAUL / MARCHE FORAIN 

PLATEAU CAILLOU

PORT / PARKING ENTREE CITEE RN4
PORT / PARKING FACE POSTE DE LA 

ZUP 

POSSESSION / PARKING MAIRIE ANNEXE FACE 

EDENA

POSSESSION /  PARKING MAIRIE 

ANNNEXE PICHETTE

SAINT PAUL / MARCHE FORAIN VILLE SAINT PAUL / MARCHE FORAIN VILLE

PORT / MARCHE FORAIN OASIS PORT / CENTRE VILLE PLACE MARCHE

POSSESSION / MARCHE FORAIN

SAINT LEU / MARCHE FORAIN

PORT / SIDR PARKING RUE HERBERT SPENCER
PORT / SAY-PISCINE A COTE ARRET BUS 

SUR AVENUE 20 DECEMBRE

POSSESSION / SAINTE THERESE PARKING 

COLLEGE JEAN ALBANY

POSSESSION  / PARKING EGLISE 

RIVIERE DES GALETS

SAINT PAUL / ETANG PARKING A COTE LA 

CRECHE

SAINT PAUL /BERNICA PARKING POSTE 

MARIE ANNEXE

SAINT LEU / PARKING CASE GRAND FOND
TROIS BASSINS / A COTE KIOSQUE 

MONTVERT

PLANNING CHANGEMENT GAGNANT TCO

TOURNÉE CAMION TCO INFO du 08 SEPTEMBRE au 30 

SEPTEMBRE 2014

SEMAINE 1

12/09/2014

08/09/2014

09/09/2014

10/09/2014

13/09/2014

15/09/2014

16/09/2014

11/09/2014

le 170614  


